

Rozpočet

Název Akce: Nemocnice Hodonín - šatny

D.1.4.3 Elektroinstalace

Investor: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace, Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín

Datum zpracování: 08/2024

		měrná		C E N A dodávky		C E N A montáže	
č.ř.	Název položky	jednotka	množství	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	<i>Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.</i>						
1	Kabely, vodiče						
2	Kabel 1-CXKH-R 3 x 1,5 mm2	m	150,00	22,71	3406,50	21,72	3258,00
3	Kabel 1-CXKH-R 3 x 2,5 mm2	m	50,00	31,27	1563,50	21,72	1086,00
4	Kabel 1-CXKH-R 5 x 2,5 mm2	m	20,00	55,08	1101,60	21,72	434,40
8	Kabel 1-CXKH-V180 5 x 4 mm2	m	30,00	132,79	3983,70	30,52	915,60
10	Vodič CYA 6 mm2 (H07V-K) žž	m	100,00	22,37	2237,00	11,58	1158,00
12							
13	Krabice, přístroje						
15	Rámeček jednonásobný	ks	11,00	32,70	359,70	11,00	121,00
16	Vypínač řaz. č.1, min. IP20 , 10A, 230V	ks	5,00	146,00	730,00	48,89	244,45
21	Kryt spínače kolébkového (Pro spínače řazení 1, 6, 7), bílá	KS	5,00	51,90	259,50	11,00	55,00
22	Zásuvka 230V, 16A, min. IP20, jednonásobná	ks	6,00	146,70	880,20	62,19	
33							
34	Svítlidla, hlásiče, aj.						
35	A = LED, min. IP44, 32W, lineární, stropní, přisazené, průběžné prov.,	Ks	6,00	1870,78	11224,68		
36	B = LED, min. IP44, 32W, stropní, zapuštěné do SDK	ks	6,00	1653,61	9921,66		
37	N = LED, min. IP20, 5W, NZ 1h, přisazené, nouzové, autotest	ks	3,00	1196,00	3588,00		
38	NP = LED, min. IP20, 5W, NZ 1h, nástěnné, nouzové, autotest, piktogram	ks	2,00	1196,00	2392,00		
42	Montáž svítidel – kompletace + uchycení	ks	17,00			166,00	2822,00
43	Montáž svítidel – podružný materiál (šrouby, matice,hmoždiny,...)	Ks	17,00	45,00	765,00		
44	Hlásič kouře, bater., autonomní, test fce	ks	3,00	430,61	1291,83	147,50	442,50
45							
64	Rozváděč R11, 1.NP, stávající - rozšíření						
75	Jistič 3P pólový, char.C, 10kA, 20A	ks	1,00	539,74	539,74	93,31	93,31
79	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	ks	5,00			14,21	71,05

84	Nespecifik. Podružný materiál	kpl	1,00	500,00	500,00		
	Úprava zapojení v rozváděči	h	4,00			380,00	1520,00
81							
82	Rozváděč RPS1						
83	Rozváděč nástěnný, plastový, IP40, 28Mod (2x14)	ks	1,00	840,75	840,75		
84	Nespecifik. Podružný materiál (svork.blok N+PE, držák bloku, propojovací lišta, vodiče, aj..)	kpl	1,00	1000,00	1000,00		
86	Montáž rozvaděče+příslušenství	kpl	1,00			1500,00	1500,00
87	HI.vypínač 32A/3	Ks	1,00	364,71	364,71	720,00	720,00
75	Jistič 1P pólový, char.C, 10kA, 10A	ks	3,00	167,77	503,31	93,31	279,93
75	Jistič 1P pólový, char.B, 10kA, 6A	ks	1,00	151,10	151,10	93,31	93,31
88	Chránič s nadpr.ochranou, 1+N, 10kA, typ A, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =10A	ks	2,00	1704,39	3408,78	75,46	150,92
89	Chránič s nadpr.ochranou, 1+N, 10kA, typ A, char.B, I _{dn} =0.03A, I _n =16A	ks	2,00	1481,23	2962,46	75,46	150,92
91	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	ks	12,00			13,55	162,60
92	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	ks	5,00			14,21	71,05
93							
94	Trubky, lišty, žlaby						
147	nosný žlab svítidel: DZ 60x60, 3m, BF	m	18,00	187,47	3374,46		
148	nosný žlab svítidel: spojovací výztuž DZSP/B_F + 2x šroub DZSU/B	kpl	4,00	63,39	253,56		
149	nosný žlab svítidel: středový závěs žlabu DZCZ/B_F (po 1,5m)	ks	14,00	28,36	397,04		
150	Držák do stropu, závitová tyč, aj.. (uchycení po 1,5m)	m	18,00	100,00	1800,00		
173	Montáž žlabu + příslušenství	m	18,00			66,40	1195,20
171	Lišta bezhalogenová, samozháš., LHD 20x20HF, příslušenství	m	6,00	140,52	843,12		
173	Montáž lišt + příchytka, příslušenství	m	6,00			66,40	398,40
167	kabelová příchytka do zdi/stropu, kabel 6-13mm (v podhledu)	ks	30,00	10,00	300,00		
168	kabelová příchytka do zdi/stropu, kabel 12-20mm (v podhledu)	ks	30,00	15,00	450,00		
169	Montáž kabelových příchytka, příslušenství	ks	60,00			45,00	2700,00
174	Podružný materiál (šrouby, příchytka.....aj)	Kč	500,00	1,00	500,00	0,50	250,00
94	Ostatní						
95	Nespecifikovaný materiál předem nepředvídaný	kpl	1,00	5000,00	5000,00		
96	Práce předem neměřené (nepředvídané a pomoc. Úkony)	h	12,00			380,00	4560,00
98	Průraz zdí/stěnou	ks	3,00			46,00	138,00
99	Vysekání drážky ve zdi pro kabely, vč. začištění	m	20,00			55,00	1100,00
100	Vysekání otvoru pro el. inst. Krabice do zdi	ks	11,00			111,61	1227,71
100	demontáž/montáž krytů stáv. Kazet. podhledu	m	18,00			40,00	720,00
129							
130	Jiné						
131	Uvedení do provozu	h	4,00			380,00	1520,00
132	Revize elektro – výchozí	h	12,00			480,00	5760,00

133	Projektová dokumentace – skutečné provedení	h	8,00			420,00	3360,00
134	Projektová dokumentace – schéma rozváděče	h	8,00			420,00	3360,00
135	Předběžný průzkum staveniště	h	4,00			450,00	1800,00
136	Koordinace s ostatními profesemi	h	2,00			380,00	760,00
137							
138	Stavební elektroinstalace				66893,90		44199,35
139	<i>doprava</i>	%	3,60		2408,18		
140	<i>přesun hmot</i>	%	1,50		1003,41		
141	<i>zařízení staveniště</i>	%	2,00		1337,88		
142							
143	Stavební elektroinstalace CELKEM bez DPH:				71643,37		44199,35